
  
USNESENÍ   č.  11/09  2015   

Z veřejného  zasedání  zastupitelstva  obce Žižice  ze  dne  11. srpna  2015. 
  

           SCHVALUJE  : 

  

 1.  Program a ověřovatele zápisu ze dne 11. srpna 2015 – více zápis na obci. 

 2.  Obec Žižice a ČEZ Distribuce-schválení smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného    

       břemene služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu Žižice -kNN pro p.č. 135/11 v k.ú. Drnov. 

 3.  Obec Žižice  - prodej pozemku p. č. 312/12 v k. ú.  Drnov – vše dle vyvěšeného záměru. 

 4.  Obec Žižice  - prodej pozemku p. č. 312/13 v k. ú.  Drnov  - vše dle vyvěšeného záměru. 

 5.  Obec Žižice -  prodej pozemku KN p. č. 15 v k. ú.  Drnov – vše dle vyvěšeného záměru.  

 6.  Současné měřiče rychlostí z Vítova budou přeinstalovány do Luníkova a v obci Vítov budou  

       instalovány dva nové radary označení Radar RMR 30-dle cenové nabídky EMPESORT s.r.o. 

 7.  Obec Žižice bude od majitele RD čp. 17 v k.ú. Žižice kupovat nově vytvořený pozemek p.č.  

      703 o výměře 25 m
2
 – veškeré náklady hradí kupující (obec).  

 8.  Rozpočtové opatření č. 7 obce Žižice v roce 2015 – více zpráva na obci.  

  

            NA  VĚDOMÍ  :  

  

1. Obec Žižice opětovně vznesen dotaz ohledně možného převodu pozemků do majetku obce Žižice   

 v k.ú. Žižice a Luníkov – dotaz obce veden pod č. j. 405901/2015-Státní pozemkový úřad. 

2.  Obec Žižice-každá domácnost v Luníkově obdržela žádost o připojení na nový vodovodní a  

 kanalizační řád v obci Luníkov – termín napojení do konce září 2015.  

3.  Měú Slaný st.- ÚR č. 15/2015 – napojení vysílače Žižice na optickou síť (vysílač Luníkov).  

4.  Měú Slaný, živ.- potvrzení-prohlášení ke kolaudaci ČOV Luníkov I. stavba-čerpací stanice. 

5.  Obec Žižice-žádost o prodloužení dodání dokladů k dotacím ČOV Žižice- III.stavba do 10/2015.  

6.  MZE, ČR – prodloužení žádosti k dodání podkladů k dotacím dle žádosti obce Žižice-ČOV III.  

7.  IBR Consulting-žádost o uzavření budoucí smlouvy na věcné břemeno-přeložka silnice 1/16. 

 Pozemky v majetku obce Žižice svod dešťové vody z nové komunikace u sportovního areálu.  

 Odesláno komplexní vyjádř. k možnému uzavření smlouvy včetně ceníku věcných břemen obce.  

8.  Měú Slaný, st. – stavební povolení – přístavba prodejny drůbeže a masa v k.ú. Žižice.  

9.  KSÚS  - zápis o předání nemovitostí v k.ú Luníkov pozemky p. č. 266/4 a 266/6.  

10.   Obec Žižice sdělení k pozemku p.č. 104  v k.ú. Žižice – pro Státní pozemkový úřad. 

11.   Podány informace  -  pokračující stavební práce v prostorách MŠ Žižice – rekonstrukce  

        místnosti pro odpočinek (oprava stropu a stěn). 

12.   Podány informace k projektu bezpečnostní chodník a přechodový semafor v obci Luníkov -   

        veškeré úkony probíhají – možnost podání dotace 01/2016 na SFDI ČR. 

13.   Provedena pozáruční oprava v obci Luníkov – výměna dvou kanálů a oprava komunikace na 1/16  

        pro akci kanalizace a vodovod v obci ( poklop kanálu v křižovatce je již opětovně vyměněný). 

14.  Trasa chodníků v obci Žižice – vedena rozprava – trasy vymezeny od trasy A až po trasu F.  

        Příprava setkání se spoluobčany, které se uskuteční dne 29. 9. 2015 od 18,00 hodin v Žižickém  

        pohostinství. Osobní pozvánku obdrží majitelé RD  v trase B, C a D-pozvánky zajistí starosta. 

15.  Obec Žžice ČOV Žižice–III. stavba kanalizační řády Drnov a Vítov na MZE ČR prodl. termínu  

       dodání podkladů na dotace do konce 10/2015 pro obec - probíhají přípravy pro opakované  

        výběrové řízení na dodavatele stavby - na MZE doloženy všechny podklady k závěrečnému  

       vyhodnocení akce ČOV Žižice-Luníkov kanalizační a vodovodní řády.  

16.  Obec Žižice a MAS  PSČ - projektový zásobník na nové dotační období do roku 2020-probíhá 

       příprava – obec bude využívat i národní programy (MZE –KÚ Stř. kraj – SFDI  a další).  

  

  

  

  



17.   Obec Žižice-dílčí přezkoumání hospodaření obce v roce 2015 se uskuteční ve dnech 10. a 11.  

        září 2015 – bude provádět KÚ Středočeský kraj, odbor kontroly.  

18.   Obec Žižice-bude od 1. 10. 2015 zaměstnávat přes ÚP na hlavní zaměstnání pana Vlastimila 

         Duchka staršího – celoročně. Na sezonní práce cca duben až říjen p. Janduse st.(také přes ÚP).  

19.   Obec Žižice – výsledky dotací na KÚ Středočeský kraj  pro rok 2015  

  -     Rekonstrukce místní komunikace, chodníků a osvětlení v k.ú. Žižice – dotace nepřidělena - 

        během měsíce 10/2015 budou ještě některým obcím dotace přiděleny. 

- ČOV Žižice – III. stavba – Drnov a Vítov kanalizační řády  - dotace nepřidělena.  

20.   Obec Žižice dne 25.8. 2015 od 9,00 hodin se uskuteční setkání nad možností omezení tonáže přes  

         obce : Kamenný Most, Zvoleněves, Žižice, Třebusice a Brandýsek-celkem pozváno 17 subjektů. 

21.    Žižická šlápota se uskuteční dne 29. 8. 2015–start a cíl ve sportovním areálu-starosta vyvěsí.  

22.   Občan p. Nový  z Drnova – pokud zajistím finanční dar na radary do obce Drnov – zajistí obec  

        řádné povolení – ANO - obec zajistí řádně povolení. 

        

   

  

 

Usnesení vyhotoveno dne 17. 8. 2015 Vratislavem Rubešem, starostou obce   ………………  

  

  

 

 

 Ověřovatelé zápisu p. Štorková a p. Linda   …………………………………………. 


